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於2019年6月5日舉行之股東週年大會 

投票表決結果 
 

董事會宣佈，有關載於通告內獲提呈之決議案已於股東週年大會上正式通過。 

 
董事會茲提述其依據日期皆為 2019年 4月 24日之股東週年大會通告（「通告」）及通函，
及有關通函內所載之事宜，而於 2019年 6月 5日舉行之本公司股東週年大會（「股東週
年大會」）。 
 
董事會謹此宣佈，有關載於通告內之決議案已於股東週年大會上正式通過。投票表決結

果如下： 
 

 
票數(%) 

贊成 反對 
普通決議案   

1. 接納、考慮及酌情採納截至 2018年 12月 31日
止年度本公司之經審核財務報表及董事會與核

數師之報告。 

3,186,718,396 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

2. 宣派截至 2018 年 12 月 31 日止年度之末期股
息。 

3,189,291,156 
(100.00%) 

0 
(0.00%) 

3. 重選以下各本公司之退任董事：   
A. 李國章教授；及 3,183,913,815 

(99.83%) 
5,377,341 
(0.17%) 

B. 李小冬先生。 3,176,133,729 
(99.59%) 

13,157,427 
(0.41%) 

4. 釐定 2019年 12月 31日止年度之董事酬金（包
括薪酬委員會、提名委員會及審核及風險委員

會成員之酬金）。 

3,189,291,156 
 (100.00%) 

0 
(0.00%) 

5. 續聘羅兵咸永道會計師事務所為本公司來年之

核數師，並授權本公司董事釐定其酬金。 
3,188,989,850 

(99.99%) 
301,306 
(0.01%) 
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6. A. 批准 20%新股配發之一般授權。 2,809,434,830 
(88.09%) 

379,796,326 
(11.91%) 

B. 批准 10%股份購回授權。 3,189,201,156 
(99.99%) 

30,000 
(0.01%) 

C. 待上文第 6B項決議案獲通過後，批准額外
新股配發相等於第 6B項下所購回之股份數
目之授權。 

2,820,143,308 
(88.43%) 

369,147,848 
(11.57%) 

 
附註： 
 
1. 截至 2019年 5月 30日記錄日期終結時，持有本公司股份之人士有權出席股東週年大

會。於該記錄日期結束營業時，本公司已發行股份數目為 3,585,525,056。 
 
2. 於股東週年大會上， 
 

(a) 賦予股份持有人有權出席及有權對每一項決議案表決之股份總數為
3,585,525,056股股份； 

 
(b) 概無股份賦予股份持有人有權出席惟根據上市規則第 13.40 條所載須放棄投票

贊成任何決議案；及 
 

(c) 概無本公司股東根據上市規則規定須放棄投票。 
 
3. 本公司之香港股份過戶登記分處卓佳雅柏勤有限公司獲委任於股東週年大會上出任

點票之監票官。 
 

承董事會命 
香格里拉（亞洲）有限公司 

公司秘書 
蕭兆隆 

 
香港，2019年6月5日 
 
於本公佈發表日，本公司之董事為： 
 
執行董事 
郭惠光女士（主席） 
林明志先生（首席執行官） 
 
非執行董事 
何建源先生（替任董事 — 何崇濤先生） 

獨立非執行董事 
李國章教授 
葉志強先生 
李小冬先生 

 


